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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.07.2022 

FORMULAR I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar: SELAMI Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja “Industriale”, Rruga “Ismail Feta”, Ish 

fusha e mbetjeve urbane, zona kadastrale 2 Nr.2932, Pasuria nr.23/129-ND. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-32626-06-13-2022 ,Përshkrimi i shkurtër i 

kontratës:me obejkt: Rehabilitimi dhe shtrimi me Asfaltbeton te rruges se fshatit Brezhdan 

Bashkia Diber 2022  30.416.667 (Tridhjete milion e katerqind e gjashtembedhjete mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e shtate ) leke pa TVSH, me  afat ekzekutimi kontrate 5 muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- Nipti: K81716011V Emri i Subjektit: COMPANY RIVIERA 2008 Objekti i 

Aktivitetit: Shfrytezim, prodhim, import, eksport , te materialeve inerte, gure gelqeror, betoni 

dhe asfaltobetoni. Punime germimi ne toke, punime ndertime civile dhe industriale, 

mirembajtje, ristrukturime, veshje fasadash. Hotel, Bar, Restorant, Agjesi Udhetimi...  I cili 

ka paraqitur oferten ekonomike  me vlere 26.416.263  ( Njezete e gjashte milion e katerqind 

e gjashtembedhjete e dyqind e gjashtedhjete e tre) lekë pa TVSH. 

2- Nipti: J77304706L Emri i Subjektit: SELAMI Objekti i Aktivitetit: Linje prodhimi 

inertesh, linje asfalto betoni, bar-bufe-restorant-hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion ndërtesash, 

punime infrastrukturë si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, impiante të trajtimit dhe pastrimit, 

tregtim të materialeve të ndërtimit, import-eksp... I cili ka paraqitur oferten ekonomike  me 

vlere 25.921.980 ( Njezete e pese milion e nenteqind e njezete e nje mije e nenteqind e 

tetedhjete) lekë pa TVSH. 

3- Nipti: J66702707S Emri i Subjektit: SHEHU Objekti i Aktivitetit: Ndertim dhe 

Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, impiante te 
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trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te ndertimit, makina e makineri, import -

eksport te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertes...I cili ka paraqitur oferten 

ekonomike  me vlere 26.367.789 ( Njezete e gjashte milion e treqind e gjashtedhjete e shtate 

mije e shtateqind e tetedhjete e nente) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

OE Skualifikohet per arsyje si meposhte: 

1- Operatori  ekonomik “Shehu” Sh.P K.   me NIPT J66702707S. 

 

1- Operatori ekonomik nuk ka paraqitur shtojcen nr.8 Formularin permbledhes te 

vetedeklarimit. 

2- Operatori ekonomik nuk ka paraqitur shtojcen nr.3 mbi sigurimin e ofertes ekonomike. 

3- Operatori ekonomik nuk permbush piken 2.3.1 te dokumentave standarte te tenderit. 

4- Operatori ekonomik nuk disponin ISO 39001:2012 mbi Sistemi i  menaxhimit te trafikut 

rrugor. 

5- Operatori ekonomik nuk diponon ISO 3834:2006 :Sistemi i kualifikimit te produktet e 

salduara. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  OE  SELAMI, nipt: 

J77304706L  dhe  adrese: Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja “Industriale”, Rruga “Ismail Feta”, 

Ish fusha e mbetjeve urbane, zona kadastrale 2 Nr.2932, Pasuria nr.23/129-ND, se ka paraqitur 

oferten ekonomike  me vlerë totale prej 25.921.980 ( Njezete e pese milion e nenteqind e njezete 

e nje mije e nenteqind e tetedhjete) lekë pa TVSH, Shpallet fitues per proceduren: Rehabilitimi 

dhe shtrimi me Asfaltbeton te rruges se fshatit Brezhdan Bashkia Diber 2022, me nr 

procedure REF-32626-06-13-2022 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

 


